
2-2P?Q

POJISTNÁ SMLüA
Číslo: CZCANAIO562 — 116

Pojištění odpovědnosti včetně odpovědnosti za újmu způsobenou
vadou výrobku

Pojistitel:

ACE Europeau Group Ltdq
se sídlem Londýn, místo podnikání ACE Building, 100 Leadenhafl Street, Loudon EC3Á 3BP, Spojené
kxáiovství. provozující poiišťovaei činnost v Ceské republice na základě svobody usazování
prostřednictvím pobočky ÄCE European Group Ltd, organizační složka, se sídlem Praha 8, Pobřežní
620/3, PSC 136 00, IC 27893723, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městs1m soudem v Praze,
oddíl Ä. vložka 57233

zastoupen Mgr. Terezou Löffelmannovou. pověřenou uzavřením pojistné smlouvy

dále jen „pojistitel“ na straně jedné

Pojistník:

Kongresové centrum Praha, a.s.
se sídlem Praha 4, 5května 65, PSC 140 21. IC 63080249, zapsaná v obchodním rejstřflui vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3275

zastoupen Mgr. Petrem Veselým, generálním ředitelem, na základě plné moci

dále jen „pojistník“ na straně druhé

tímto uzavírají pojistnou smlouvu. Pojistitel se zavazuje v příuadě vzniku pojistné události vymezené
touto pojistnou smlouvou poskytnout ve sjednaném rozsahu pojistné plnění a pojistník se zavazuje platit
pojistiteli pojistné.

Pojistník akceptuje návrh této pojistné smlouvy v plném rozsahu, tzn. přijetí tohoto návrhu s odchylkou
nebo dodatkem (včetně odchylky nebo dodatku nepodstatného) je podle pojistných podmínek vyloučeno
a za akceptaci této pojistné smlouvy se tedy nepovažuje. Za akceptaci této pojistné smlouvy se dále
nepovažuje ťistní oznámení o přijetí jejího návrhu anebo chování ve shodě s nabídkou bez její písemné
akceptace s následující výjimkou. Za přijeti návrhu této nojistrié smlouvy pojismfkem se však považuje
včasné zaplaceni pojistného podle 2759 odst. občanského zákoníku.

Na právní vztahy mezi pojistitelem a pojistníkem se nepoužijí ustanovení 1799 a 1800 občanského
zákoníku o smlouvách uzavíraných adhezním způsobem.

Pojištění je sjednáno prostřednictvím a na základě informací oskyinutých pojišťovacím
zprostředkovatelem BUCKLEY ASSOCIATES, a.s., se sídlem Praha 5, Kořenského 15/l 107,
sČ 150 00, iČ 26510626, zapsaného v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl
B. vložka 7543



Volba “Claims Made1‘

Datum a čas vzniku pojištění

Pojistná doba

Pojistné nebe.zpcčf, poiistná událost

Limit pojistného plnění —

Suh-límit: Křížová odpovědnost

Snb-limit: Škoda na pronajatém nebo
propachtovaném majetku

Sub-limit: Škoda na osobním majetku
zaměstnanců, členů orgánů a návštěvníků
pojištěného

Šub-limit: Ochrana osobních údajů

Šub-limit: Náklady na obram v trestním
fízeni

Šub-limit: Osobni odpovědnost při
zahraniční cestě

Sub-hmit: Povinnost k náhradě újmy
prodejců

Sub-limit: Regresní nároky zdravotních
pojišťoven ve vztabu k zaměstnancům

Pojištěný (firmaJnázev sídlo, IČ)
Kongresové centrum Praha, a.s, se sídlem Praha 4,
Skvětna65,PSC l4O2lIČ 63080249

Podnikatelská činnost pojištěného
dle Výpisu z Obchodního rejstříku. kteiýie uvedcn v

_________________________________________

pnleze

Obrat pojištěného

Územní rozsah pojištěni

I

Pojismá smlouva Číslo CZCANA 10562— 116
sirana 2



/

Sub-limit: Stažení výTobku z trhu

Sub-limit: Škody v důsledku znečištění
životnfho prosedí

__________

Sub-1imit:_Čistá finanční škoda

Sub-limit:Moiitáž a demontáž

Sub-limit: Převzaté věci

Spohiúčast pro všechny pojistné události

Sazba pojistného

Pojistné

Pojistné po slevě

Druh pojistného

Bankovní účet nro platby pojistného

Variabilní symbol plateb

Součástí této pojistné smlouvy jsou pojistné podmínky Pojištění odpovědnosti verze 612015. Tyto
podmínky mají přednost před zákonnými ustanoveními, od kterých se lze odchý[it. V případě rc.zporu
mezi touto pojistnou smlouvou a uvedenými pojistnými podmínkami mají přednost ustanovení této
pojistné smlouvy.

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ:

Závěrečná ujednání

Pojmy použité v této pojistné smlouvě mají stejný význam jako pojmy definované v pojistných
podmínkách..

Pojistník stvrzuje, že byl před uzavřením této pojistné smlouvy seznámen s pojistnými podmínkami a měl
je i text táto pojistné smlouvy možnost prostudovat, rozumí jim a souhlasí s nimi.

Slova na pojistném
Pokud tato pojistná smlouva bude po skončení pojistné doby obnovena (popřípadě opakovaně obnovena)
tak, že bude trvat celkem atespoií po dobu uvedenou níže, má pojistník právo na slevu z pojistného
stanoveného pojistitelem pro každou pojistnou dobu v závislosti na rozsahu pojištěni v níže uvedené výši.

Procentní sleva z pojistného:
Podmínka trváni pojistné smlouvy:

Počátek platnosti:
Konec platnosti

Pokud však toto pojištění nebude zjakéhokoliv důvodu na straně pojistníka či pojištěného trvat po celou
vÝše uvedenou dobu, je pojistník povinen vrátit pojistiteli celou částku pojistného, které na takových
slevách obdržel, resp. které vjejich důsledku pojistiteli nemusel zaplatit, a to na základě výzvy pojistitele
a ve lhůtě v ní uvedené.

Po.: Toto ujednání v žádném případě neupravuje trváni pojistné doby uvedené v pojistné smlouvě
Výše uvedená „doba platnosti tohoto ujednání“ stanovuje období, během kterého je za případný
dlouhodobý pojistný vztah poskytována sleva.

Pojistná smlouva číslo CZCANAIO562— H6
strana3 . ‚

4/



\ Praze, dne 13.042016

I pojistite‘: ACE European Group Ltd,
ACE

European Group Ltd, organizační složka

J CEEroonGupLtd,Org.sI.

ĺ 1‘. / í320(3, iSS 00 Praha

Jméno: Mgr. Treza Lčffelmaimová
Funkce: Pověřená uzavřením pojistné smlouvy

T\ Praze, dne

pojistník: Kongresové centrum Pra}ia, a.s.

ľ
ĺ /1‘

M7L
/ LI

1- c‘.rv2? iw.k4C
Í

Jméno: Mgr. Petr Veselý
Funkce: generální ředitel

Přílohy, které jsou nedílnou součástí této smlouvy:
L Poj islné odmíuky Pojištění odpovědnosti verze 6/2015
2. Výpis poj istnika z obchodního rejstříku a z veřejné Části živnostenského rejstříku

ÁCE F.uropcan Group Ud. organízaaí sLožka, se íďlcm PohřcžnL 20t3, 186 00 Praha 8, identifikační číslo 278 93 723, zaps.ná
v obchodním rajsi3iku vedeném Mtsk in soudem v Praze, oddíl A, vložka 57233, organizační složka po1ečnosi ACE European Group Ltd,
se sídlem ACE Building. 100 Leodechall StreeL Londýr EC3A 3RP, Velká Britmie. registrační isio 01112592 opravnčnc k pocnikán a
regulované Pnidentiai Regulatian Authonty a Financial Conduct Autbority e Vdko Britúrni Oraáncm dohledu pro výkon čmnosti Česka
republice je Česká národní hanka tato regulace rni2c bz odlišná cd práva Velka Británie.

Pojistná smlouva číslo CZCÁNAI 0562— 116 ‘

Strana ‘


